３１各介第４４０号－２

令和２年２月２５日

 各務原市内高齢者施設等の長 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

新型コロナウイルスに関連した感染症の発生に伴うマスク・消毒用アルコール等の

供給について（照会）

 平素より各務原市介護保険行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウイルスへの対応につきまして、別添のとおり厚生労働省及び岐阜県高齢福

祉課から事務連絡がありました。

つきましては、高齢者施設等におけるマスク・消毒用アルコール等の各種衛生用品の不

足状況を把握するため、貴施設の状況をご確認いただき、別紙報告様式にてご報告いただ

きますようよろしくお願いいたします。

 ご多忙中のところ大変恐縮ですが、令和２年２月２７日（木）までに下記担当者までご

報告ください。期限が短く誠に申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

記

・報告様式 別紙様式「高齢者施設等における衛生用品の備蓄について」に

      不足している衛生用品について記入する。

・報告方法 メール又は FAX で下記担当に送信

※不足がない場合も、念のため電話等でご報告いただけるとありがたいです。

各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係

係長 大丸 担当 山村

電話番号 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（市代表）

Ｅメール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp